Maximo & Incomparabili Viro.

CONSTANTINO HUGENIO. Egredi, se.

Rob. Reuchenius S.L.D

Redcunt ad Te, Vir Illustris, hoc pro salute & imperio  
restituti Regis suscepta vota mea, quibus eorum hunc  
annum pridem exorsus sum. Veniam datu[m] intempestivis  
carmini, & pluri[m] insolenti. Volui, quod istud ad-  
gio dictum, astris viam designare, i[us] qua tamen maxime  
aberro. Sunt autem ha[ec] primitia nostra r[ati]o[n]e exascer-  
tar, quas illustri Tuo Nomini L.M.Q. confesso. Potest  
si ita usum, deservi, & Adriano Vlaquio, typographeo  
Vestro, cui alia mea transmisso sunt Maximo Regi sacra,  
ut cedantur, offerri, & itineratio sua Regio subjungi.  
Poemata mea propriae orbi eruditu[m] expoventur, quis  
cederat Nam suspendere, non difficile exorberis. Nescie-  
sunt & varii argumenti. Hinc sat's exactissimo ita-  
gem tu[m] patetib[us], quid iisdem sit affigendam. Vale  
Vir Illustris, & me, quo epistoli titulo, amore perge.  
Arnhem. Octo. ipso dace anni ob belxi.

Den Dordtigen en Aug 23  
Eedele See,  
Den See, Constantijn Huygens,  
Hijder, So, Haer van Zeeland,  
Zeeland, Se, Roads en Seer,  
tans van Zijne Hoogheit  
Willem de III. Prince van  
Oranje,  
In  
3 Gravet. Hoge,  
|||

VOTUM ET SALVS  
Ad Illustrēm & la comparabilem Virum,  
CONSTANTINVM HUGGBNSVM.  
PRO SALVTE ET IMPERIO  
MAGNI BRITANNIARVM REGIS.  
CAROLI II.

Kalend. auspicias anni, post restituto mirabilem, sequentis;  
CHRISTI, c<sup>o</sup> 1561.

Salve Poëta: plurimaque CONSTENTER  
Salve Senator, et Toparcha ter salve:  
Lalechome Salve, et vive Principi salvus;  
Idemque princeps et salve Poëtarum  
CONSTANS perennia; dum STUARTVS ET BELGA,  
Regisque constat Belgique majestas.

Hoc vota festis nuncupata sub fastis  
Capa tota: Regi quies Britannico Jazeros  
Precanar annos, imperique longavram  
Fideique solo prævaleto, Tutelam.  
Non jam triumphis, maximisque mirardis  
Superbus insto, grandiorque regales  
Apto coturnos: Alter Hoc Sacrum Constant.

\* Apollodor p̄versus \* Cui constat unus, qui satis suis constat,  
exemplar p̄satis  
tus p̄satis. Debeamus omnes: debito repreſentat  
Hos isolatos NIL CONSCIRE oraſorlas.

MARS ORBIS HERES, TERROR ORBIS AC TUTOR;  
MARS ORBIS ATHLAS, IMPERANTIVM LUMEN.  
FIDEIQUE NUMEN COELITVS REDUNATUM.  
DOLOS ET ARMA, MACHINASQUE TRANSGRESSUS;  
INVICTVS ARMIS, NEC TAMEN FEROX ARMIS;  
ASTU STUARTVS MAJOR, AC VALENS ASTU;  
FELIX TRIUMPHIS ET PIUS TRIUMPHATOR,  
CUNCTIS VERENORVS, INDOMABILIS CUNCTIS;  
DIS ET BRITANNIS, BELGIOQUE SUBVECTUS,  
DIS ET BRITANNIS. BERGIOQUE REX VIVAT!